2025 年 6 月 13 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツよりトライアルデッキ＆ブースターパック

あおぎり高校が 6 月 13 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、6月13日

(金)にヴァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ＆ブースターパック「あおぎり高校」を発売す

ることをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱い頂けますようお願い申し上げます。

★「あおぎり高校」がヴァイスシュヴァルツに参戦！

公式 YouTube チャンネル登録者数 100 万人超の大人気 VTuber グループ「あおぎり高校」のト

ライアルデッキとブースターパックが発売！トライアルデッキはヴァイスシュヴァルツをここから遊ぶ方にもお

すすめの構築済デッキ。カードゲームを遊ぶための 50 枚がセットになっています。ブースターパックに

は、よりたくさんの種類のカードを収録。所属メンバー13 名の新規描き下ろしイラストや豪華箔押し

サインカードの収録も！

★ブースターパック収録カード情報

◯メンバーがデザインしたチェキ風落書きカード

レアリティ【SEC（シークレット）】は所属メンバー13 名がそれぞれデザインしたチェキ風落書きを箔押

ししたカード。メンバーの箔押しサインも入った豪華なカードとなっております。

【SEC（シークレット）】全 13 種

◯箔押しサインカード

【レアリティ SP（スペシャル）】全 13 種

★トライアルデッキ収録カード情報

トライアルデッキにはレアリティ【SP（スペシャル）】を 13 種収録。

夏祭りをイメージした描き下ろしイラストを使用した箔押しサインカード！

★ブースターパック商品情報

【商品名】ブースターパック あおぎり高校

【発売日】2025 年 6 月 13 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 8 枚入り  440 円(税込)

1 ボックス 12 パック入り  5,280 円(税込)

1 カートン 24 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 132 種＋パラレル 171 種

【ボックス特典】

特製先攻後攻カード全 8 種のうち、いずれか 1 枚をボックス内に封入

※再販分への封入は未定です。

★トライアルデッキ商品情報

【商品名】

トライアルデッキ あおぎり高校

【発売日】2025 年 6 月 13 日(金)

【希望小売価格】

1 個 希望小売価格 1,650 円(税込)

1 ボックス 6 個入り 希望小売価格 9,900 円(税込)

詳細はこちら

https://ws-tcg.com/ex/aoh/

★ヴァイスシュヴァルツとは

2 人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再

現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイ

スシュヴァルツ！

現在ヴァイスシュヴァルツには 150 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト ：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X  ：https://x.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

★『あおぎり高校』とは

https://ws-tcg.com/ex/aoh/
https://ws-tcg.com/
https://x.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

「おもしろければ、何でもあり！」をモットーに活動している VTuber グループ。

都内のどこかに存在している「あおぎり高校」に集まったメンバーは、それぞれ思い思い

理想のスクールライフを過ごしています。

公式サイト：https://aogirihighschool.com/

所属 VTuber：音霊魂子、石狩あかり、山黒音玄、栗駒こまる、千代浦蝶美、我部りえ

る、エトラ、春雨麗女、ぷわぷわぽぷら、萌実、月赴ゐぶき、うる虎がーる、八十科むじ

な(2025 年 6 月現在)

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

© 2023 あおぎり高校 / viviON, inc.

©bushiroad All Rights Reserved.

https://aogirihighschool.com/